AGN

'Archivo General de la Nacién

RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

UNIDAD : ARCHIVO GENERAL DE LA NACION

FACTURAS AL 31 DE JULIO DE 2021

CANT. agquo-nqﬂ...ﬁmznl PROVEEDOR CONCEPTO MONTO Sumn._nMOz LM..I‘_“.M\. ounans_ozm OBJETALES
1 A010010011500000870 |JOCH DOMINICANA, SRL CONECTORES RJ45 1,090.32| 30 DIAS 121 O MAS | 2.3.9.2.01
2 |A010010011500000871 |JOCH DOMINICANA, SRL PILA CR2032, CONECTOR RI45 4,294.61| 30 DIAS | 15/04/2015 | 1210 MAS | 2.3.9.6.01
3 |A010010011500000872 |JOCH DOMINICANA, SRL JACK CAT, CAJA CABLE DE RED 11,849.90] 30 DIAS | 15/04/2015 | 1210 MAS | 2.3.9.2.01
4 A010010011500000448 |SMART 4D FILTRO PURIFICADOR Y REGULADOR 10,150.01| 30 DIAS 11/10/2015 | 121 O MAS | 2.3.9.9.01
5 |A011001001150000103 |MIGUEL A. ALBURQUERQUE REPARACION DE PODIUM EN ACRILICO TRANSPARENTE 8,142.00] 30 DIAS | 28/01/2016 | 121 0 MAS | 2.2.8.7.06
6  |A010010011500000214 |HARTI SUPPLIES CAJA DE SOBRES DE INVITACION 5X7 500/1 1,770.00| 30 DIAS | 24/11/2016 | 121 O MAS | 2.3.3.2.01
7 |A010010011500000005 | MINT COMUNICACION VISUALY ESTRATEGICA, SRL__|EXHIBIDOR EN ACRILICO PARA ESTE AGN 45,129.10| 30 DIAS | 14/03/2018 | 121 O MAS | 2.3.5.5.01

TNSTALACION DE AIRE ACONDICIONADO DE 7.5
8 A010010011500000150 |INVERPACK TONELADAS 119,889.99| 30 DIAS 01/05/2018 | 121 O MAS | 2.3.3.2.01
9 |B1500000028 REFRISUR CONTACTORES PARA MANEJADORA DE AIRE EN HAINA 4,602.00| 30 DIAS | 11/08/2020 | 121 O MAS | 2.3.9.6.01
10 |B1500000629 SOLUCIONES TECNOLOGICAS EMPRESARIALES REPARACION COPIADORA E IMPRESORAS 34,043.00] 30 DIAS | 03/12/2020 | 121 0 MAS | 2.2.7.2.01
11 |B1500000044 INFOSEC LATINAMERICA, INC ADQUISICION DE LICENCIAS INFORMATICAS 2,228,366.65| 30 DIAS | 29/04/2021 | 31-60 DIAS | 2.2.5.9.01
12 |B1500000091 MATTAR CONSULTING, SRL COMPRA DE LICENCIAS 462,534.03| 30 DIAS | 20/05/2021 | 31-60 DIAS | 2.2.5.9.01
13 |B1500000210 SERVICIOS INDUSTRIALES NIN, SRL TRANSPORTE DE DESECHOS SOLIDOS 8,000.00| 30 DIAS | 28/05/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.7.1.02
14 |B1500000355 ITCORP GONGLOSS WATCH GUARD 117,173.61] 30 DIAS | 30/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.5.9.01
15 B1500064596 SUNIX PETROLEUM GASOIL OPTIMO 28,336.00| 30 DIAS 18/06/2021 0-30 DIAS | 2.3.7.1.01
16 |B1500000013 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34 30 DIAS | 24/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.7.1.06
17 B1500000014 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34( 30 DIAS 24/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.7.1.06
18 |B1500000015 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34| 30 DIAS | 24/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.7.1.06
19 |B1500000016 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34] 30 DIAS | 24/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.7.1.06
20 |B1500000017 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34| 30 DIAS | 24/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.7.1.06
21 |B1500000018 MANUEL DE JESUS ELECTRO SERV. MANT. GENERADORES 14,583.34] 30 DIAS | 24/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.7.1.06
22 |B1500024564 AGUA CRISTAL BOTELLONES DE AGUA 3,660.00 30 DIAS | 29/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.3.1.1.01
23 |B1500027449 AGUA CRISTAL BOTELLONES DE AGUA 2,820.00| 30 DIAS | 22/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.3.1.1.01
24 |B1500024324 AGUA CRISTAL BOTELLONES DE AGUA 2,340.00] 30 DIAS | 15/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.3.1.1.01
25  |B1500027205 AGUA CRISTAL BOTELLONES DE AGUA 2,100.00| 30 DIAS | 08/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.3.1.1.01
26 |B1500027141 AGUA CRISTAL BOTELLONES DE AGUA 10,000.00] 30 DIAS | 02/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.3.1.1.01
27 |B1500027120 AGUA CRISTAL BOTELLONES DE AGUA 1,560.00| 30 DIAS | 01/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.3.1.1.01
28 |B1500000100 BAVERAS FIRE SERVICES, SRL ADQ. DE EXTINTORES 283,200.00] 30 DIAS | 07/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.3.9.9.04
29 |B1500000001 BUANERGES ALVAREZ SERV. DE EVALUACION DE INMUEBLE 29,500.00] 30 DIAS | 23/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.8.7.06




30 B1500072382 CAASD SERV. DE ACUEDUCTOS 1,345,00| 30 DIAS | 01/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.1.7.01
31 B1500072381 CAASD SERV. DE ACUEDUCTOS 1,210.00 30 DIAS | 01/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.1.7.01
32 B1500070144 CAASD SERV. DE ACUEDUCTOS 1,345.00| 30 DIAS | 01/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.1.7.01
33 B1500070143 CAASD SERV. DE ACUEDUCTOS 1,210.00[ 30 DIAS | 01/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.1.7.01
34 B1500069108 CAASD SERV. DE ACUEDUCTOS 1,345.00| 30 DIAS | 01/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.1.7.01
35 B1500069107 CAASD SERV. DE ACUEDUCTOS 1,210.00| 30 DIAS | 01/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.1.7.01
36 B1500071703 CAASD SERV. DE ACUEDUCTOS 1,345.00| 30 DIAS | 01/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.1.7.01
37 B1500071702 CAASD SERV. DE ACUEDUCTOS 1,210.00{ 30 DIAS | 01/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.1.7.01
38 B1500067601 CAASD SERV. DE ACUEDUCTOS 1,345.00 30 DIAS | 01/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.1.7.01
39 B1500067600 CAASD SERV. DE ACUEDUCTOS 1,210.00| 30 DIAS | 01/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.1.7.01
40 B1500000948 EDITORA CORRIPIO ADQ. MATERIALES DE OFICINA 99,120.00{ 30 DIAS | 29/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.9.2.01
41 B1500004191 EDITORA HOY RENOVACION SUSCRIPCION PERIODICO 3,700.00| 30 DIAS | 13/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.3.3.4.01
42 B1500000011 EUGENIO CHECHO SERVICIOS PROFESIONALES 109,504.00| 30 DIAS | 29/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.8.7.01
43 B1500001436 FERRETERIA CIMA PANELES LED (LAMPARAS) 424,250.00| 30 DIAS | 26/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.3.9.6.01
44 B1500001320 GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ SERV. DE MANTENIMIENTO MINIBUS 10,762.71] 30 DIAS | 26/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.7.2.06
45 B1500001287 GRUPO TECNICO AUTOMOTRIZ SERVICIOS DE MANTENIMIENTO CAMIONETA 28,196.73| 30 DIAS | 07/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.7.2.08
46 B1500001085 INPOSDOM ENVIO DE DOCUMENTACION 3,380.00| 30 DIAS | 15/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.4.2.01
47 B1500001069 INPOSDOM ENVIO DE DOCUMENTACION 4,465.00] 30 DIAS | 07/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.4.2.01
48 B1500001068 INPOSDOM ENVIO DE DOCUMENTACION 1,587.00| 30 DIAS | 07/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.4.2.01
49 B1500001879 INSTITUTO CULTURAL DOM.-AMER. DIPLO. GESTION HUMANA 45,000.00| 30 DIAS | 07/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.8.7.04
50 B1500000022 LOAZ TRADING ARTICULOS DE OFICINA 79,257.45| 30 DIAS 07/07/2021|0-30 DIAS wwwww”

51 B1500002300 PUBLICACIONES AHORA RENOVACION SUSCRIPCION 4,325.00] 30 DIAS | 13/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.3.3.4.01
52 B1500000059 ST. TROPEZ SERVICIOS DE ALMUERZOS Y CENAS 67,850.00 30 DIAS | 30/06/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.9.2.01
53 B1500000491 TCO NETWORKS LICENCIA ZOOM 81,774.00{ 30 DIAS | 15/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.5.9.01
54 B1500000495 TCO NETWORKS SERV. DE MANTENIMIENTO UPS 185,480.87| 30 DIAS | 27/07/2021 | 0-30 DIAS | 2.2.7.2.08
55 B1500000055 TOMAS PASCUAL DIGITALIZACION DE DOCUMENTOS 14,065.60| 30 DIAS | 06/04/2021-| 0-30 DIAS | 2.2.8.7.06
56 B1500000215 YNOMARAG COMERCIAL ADQ. DE FUNDAS ECOLOGICAS 84,960.00 30 DIAS <] 01/07/2021. 0-30 DIAS | 2.3.3.2.01
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